

توسعه ارتباط دانشگاه علوم پزشکی تبریز با دانشگاه کشورهای جمهوری آذربایجان، ارمنستان و عراق

در طول سه سال گذشته با توجه به سیاست‌های اتخاذ شده از سوی دولت نهم، ارتباطات علمی بین دانشگاه‌های کشور و دانشگاه‌های منطقه توسعه یافته است

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران
 خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز گفت: ارتباط دانشگاه علوم پزشکی تبریز با دانشگاه کشورهای عراق، جمهوری آذربایجان و ارمنستان گسترش می یابد.
 احمدعلی خلیلی دیروز در گفتگو با خبرنگار فارس در تبریز افزود: در طول سه سال گذشته با توجه به سیاست های اتخاذ شده از سوی دولت نهم، ارتباطات علمی بین دانشگاه های کشور و دانشگاه های منطقه توسعه یافته است.
 وی در خصوص اجرای طرح تبادل استاد و دانشجو بین دانشگاه علوم پزشکی تبریز و دانشگاه های معتبر آسیایی و اروپایی اظهار داشت: یکی از اولویت های مجموعه دانشگاه علوم پزشکی تبریز توسعه روابط با دانشگاه های کشورهای همجوار و سایر کشور ها است.
 خلیلی ادامه داد: در این راستا نیز اقدامات قابل توجهی از سوی این دانشگاه انجام شده است که توسعه ارتباط با دانشگاه کشورهای عراق، جمهوری آذربایجان و ارمنستان از جمله این موارد است.
 وی در پاسخ به سئوالی در خصوص برگزاری کارگاه های علمی مشترک بین استادان ایرانی و خارجی اظهار داشت: به دنبال سفری که به کشورهای هلند و انگلستان داشتیم با متخصصان این دانشگاه ها گفتگوهایی انجام دادیم که ثمره آن برگزاری کارگاه های مشترک در تبریز پیرامون تخصص های مختلف است.
 رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز اضافه کرد: کارگاهی با موضوع مدیریت بیمارستانی، مامایی و بیماری های زنان در تبریز با حضور دو متخصص ایرانی مقیم انگلستان و پروفیسور گرت گودیر مدیر کل بیمارستان های زیر نظر دانشگاه کمبریج انگلستان در تبریز برگزار شد، که در همین راستا بود.
 وی هدف از برگزاری چنین کارگاه های آموزشی را نشان دادن ظرفیت های نرم افزاری و سخت افزاری علمی کشورمان به متخصصان سایر کشورها خواند و اظهار داشت: در این میان دانشجویان، استادان و متخصصان داخلی نیز با جدیدترین روش های علمی روز دنیا آشنا می شوند.
 خلیلی تاکید کرد: براساس برنامه ریزی های صورت گرفته آمادگی لازم برای ایجاد ارتباط با متخصصان برترین دانشگاه های دنیا با دانشگاه علوم پزشکی تبریز فراهم شده است.
 پایان پیام.